
 

Stránka 1 z 6 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI DODAVATELE 

 
„Dodávka motorové nafty_2. vyhlášení“ 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky dodavatele ORLEN 

Unipetrol RPA s.r.o. a dodavatele PETROL PLZEŇ, spol. s r.o. 

 

Účastník: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

se sídlem: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 

IČO: 27597075 

DIČ: CZ27597075 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

24430 

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 3.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Výpis z evidence Rejstříku 

trestů – prokázání splnění 

podmínek ve vztahu k čl. 3.1.1. 

písm. a) [§ 75 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

2. Potvrzení příslušného 

finančního úřadu prokazující, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, ve vztahu k 

3.1.1. písm. b) [§ 75 odst. 1 písm. 

b) ZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele [§ 75 odst. 1 písm. c) 

ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

5. Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, 
ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 



 

Stránka 2 z 6 

 

že dodavatel nemá v České 

republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

d) [§ 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ]. 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

6. Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 3.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsal 24. 11. 2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří Winkelhöfer, 

jednatel. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 11. 

2021 – scanované dokumenty. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 3.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 3.2. a) [ust. § 77 

odst. 1 ZZVZ]. 

ANO 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 11. 11. 2021 – 

scanovaný dokument. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), 

zejména odpovídající předmětu 

podnikání „Distribuce pohonných hmot“ 

ANO 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 11. 11. 2021 – 

scanovaný dokument. 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 3.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem v 

posledních třech (3) letech před 

zahájením zadávacího řízení. Za 

významnou dodávku se považuje 

dodávka motorové nafty, jejíž 

objem činil minimálně 2 miliony 

litrů motorové nafty za jeden (1) 

kalendářní rok, přičemž ze 

seznamu významných dodávek 

musí vyplývat, že dodavatel 

v posledních třech letech realizoval 

nejméně 2 významné dodávky.  

ANO 

1) Ministerstvo vnitra – průběžné dodávky 

motorové nafty, 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020, 

objem 3,829 milionů litrů za 1 kalendářní 

rok. 

2) VENA – TRADE – průběžné dodávky 

motorové nafty, 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020, 

objem 5,029 milionů litrů za 1 kalendářní 

rok. 

 

 



 

Stránka 3 z 6 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Vyplněné Návrhy rámcových 

kupních smluv 
ANO 

Řádně doplněné, podepsal 24. 11.2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří 

Winkelhöfer, jednatel – scanovaný 

dokument 

2. 

Krycí list ANO 

Řádně doplněný, podepsal 24. 11.2021 

Ryszard Pilch, jednatel a Jiří 

Winkelhöfer, jednatel – scanovaný 

dokument 

3. 

Cenová kalkulace NE 

Špatně stanovená nabídková cena –  

Pokud by společnost ORLEN Unipetrol 

RPA s.r.o. postupovala dle požadavku 

Zadavatele, činila by nabídková cena 

(průměrná JNC1 MN v Kč bez DPH za 

1 litr) tohoto dodavatele nikoli 26,14 

Kč/litr bez DPH, ale 26,55 Kč/litr bez 

DPH.  

Ověření nabídkových 

cen VZ nafta_2.vypsání.xlsx 

 

4.  Doklad o poskytnutí jistoty ve 

výši 1 600 000,- Kč 
ANO 

Doložen bankovní výpis o poskytnutí 

jistoty 

5. Uvedení, zda dodavatel spadá do 

kategorie „mikropodnik, malý a 

střední podnik“ či nikoli ve 

smyslu Doporučení komise 

2003/361/E 

ANO 
Doplněno, společnost není malým nebo 

středním podnikem 

6. Seznam poddodavatelů ANO Nebude využito žádného poddodavatele 

 

Pro nedodržení správného postupu pro stanovení nabídkové ceny nelze nabídku 

akceptovat. 



 

Stránka 4 z 6 

 

 

 

Účastník: PETROL PLZEŇ, spol. s r.o. 

se sídlem: Dobrovského 1403/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 48362344 

DIČ: CZ48362344 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3690  

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 3.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z evidence Rejstříku 

trestů – prokázání splnění 

podmínek ve vztahu k čl. 3.1.1. 

písm. a) [§ 75 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení ze dne 22.11.2021, 

podepsané Ing. Jiřím Průhou, jednatelem – 

scan.Výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob – el. originál ze dne 18. 

8. 2021. Výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob jednatelů Milana Kanaloše 

a Jiřího Průhy ze dne 18. 8. 2021 – el. 

originál. Výpis ze seznamu 

skutečných majitelů ke dni 24. 8.  

2021 – el. originál. 

2. Potvrzení příslušného 

finančního úřadu prokazující, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, ve vztahu k 

3.1.1. písm. b) [§ 75 odst. 1 písm. 

b) ZVZ]. 

ANO 

Potvrzení FÚ Plzeň o neexistenci 

daňových nedoplatků ke dni 23.8.2021, 

ověřené Ceskou poštou 2. 9. 2021 – scan. 

Výpis ze seznamu skutečných  

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

 Osvědčení o registrani, že je dodavatel 

plátcem DPH. 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele [§ 75 odst. 1 písm. c) 

ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané jednatelem 

Ing. Jiřím Průhou dne 22.11.2021 – scan 

dokumentu. 

Výpis ze seznamu skutečných  

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané jednatelem 

Ing. Jiřím Průhou dne 22.11.2021 – scan 

dokumentu. 

Výpis ze seznamu skutečných  

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

5. Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, 

že dodavatel nemá v České 

republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální 

ANO 

Výpis ze seznamu skutečných  

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

Potvrzení OSSZ Plzeň-město o stavu 

nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 



 

Stránka 5 z 6 

 

zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

d) [§ 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ]. 

zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému – dodavatel nemá ke dni 

25.8.2021 žádný nedoplatek – scan. 

6. 

Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 3.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané jednatelem 

Ing. Jiřím Průhou dne 22.11.2021 – scan 

dokumentu. 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

22.11.2021 – kopie. 

Výpis ze seznamu skutečných

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 3.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 3.2. a) [ust. § 77 

odst. 1 ZZVZ]. 

ANO 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

22.11.2021 – kopie. 

Výpis ze seznamu skutečných

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

2. 

Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), 

zejména odpovídající předmětu 

podnikání „Distribuce pohonných hmot“ 

ANO 

Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku ke dni 24. 8. 2021 – scan. 

Výpis ze seznamu skutečných  

majitelů ke dni 24. 8. 2021 – el.  

originál. 

Rozhodnutí o registraci distributora 

pohonných hmot Celního úřadu pro 

Plzeňský kraj ze dne 14. 11. 2013. 

Rozhodnutí Živnostenského úřadu 

města Plzně o udělení koncese 

s předmětem podnikání Distribuce 

pohonných hmot ze dne 1.11.2013. 

Kopie Živnostenského listu. 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 3.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem v 

posledních třech (3) letech před 

zahájením zadávacího řízení. Za 

významnou dodávku se považuje 

dodávka motorové nafty, jejíž 

objem činil minimálně 2 miliony 

litrů motorové nafty za jeden (1) 

kalendářní rok, přičemž ze 

seznamu významných dodávek 

musí vyplývat, že dodavatel 

ANO 

1) PMDP, a.s. Plzeň – dodávka motorové 

nafty za ro 2018 – 2.639,768 litrů, za rok 

2019 – 2.854.684 litrů a za rok 2020 – 

2.342.875 litrů. 

2) Z-GROUP, a.s. – dodávka motorové 

nafty za rok 2018 – 3.693.116 litrů. 

3) Arex CZ, a.s. – dodávka motorové nafty 

za rok 2018 – 2.294.133 litrů. 

4) OKTAN Plzeň – dodávka motorové 

nafty za rok 2018 – 3.735.015 litrů. 

Doloženy potvrzené reference. 



 

Stránka 6 z 6 

 

v posledních třech letech realizoval 

nejméně 2 významné dodávky.  

 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Vyplněné Návrhy rámcových 

kupních smluv 
ANO Návrhy smluv řádně doloženy. 

2. 

Krycí list ANO 

Řádně doplněný, podepsal 26. 11.2021 

Ing. Jiří Průha, jednatel – scanovaný 

dokument 

3. Cenová kalkulace ANO Řádně doložena 

4.  

Doklad o poskytnutí jistoty ve 

výši 1 600 000,- Kč 
ANO 

Potvrzení PMDP o poskytnutí jistoty. 

Potvrzení dodavatele o poskytnutí 

jistoty + doložení výpisu z účtu o 

poskytnutí jistoty. 

5. Uvedení, zda dodavatel spadá do 

kategorie „mikropodnik, malý a 

střední podnik“ či nikoli ve 

smyslu Doporučení komise 

2003/361/E 

ANO 
Doplněno, společnost je malým nebo 

středním podnikem 

6. Seznam poddodavatelů ANO Nebude využito žádného poddodavatele 

 


